
ENGEL & VÖLKERS Janáčkovo nábřeží 1101/23, 150 00 Praha 5 - Smíchov, Tel.: 233 091 011, E-mail: PragueAndel@engelvoelkers.com, web:
www.engelvoelkers.com/cs-cz/praha/

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 236495

Kancelářské prostory v Klecanech
Parkerova, 25067, Klecany

32 000 Kč
za měsíc
+ poplatky 3 000 Kč/měsíc
+ elektřina

Vyřizuje
Ilona Fanfrdlová
Tel.: +420 233 091 011
GSM: +420 605 796 936
E-mail:
ilona.fanfrdlova@engelvoel
kers.com

Plocha kanceláří: 123 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Kanceláře
Ostatní: Parkoviště Topení: Ústřední - plynové
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu moderní kanceláře v obci Klecany, které jsou ihned k dispozici. Tyto
světlé prostory ve druhém nadzemním podlaží byly navrženy s důrazem na efektivitu a pohodlí pracovního prostředí. V
prvním nadzemním podlaží se nachází prodejna Karcher. Nabízíme celkem čtyři místnosti, z nichž dvě jsou průchozí a
jedna disponuje regály, které zajistí dostatek úložného prostoru. Celý prostor je navržen tak, aby vytvořil příjemné
pracovní podmínky pro zaměstnance. Samozřejmostí je sociální zařízení na chodbě a sdílená kuchyňka. Před budovou
je k dispozici parkování, což zvyšuje pohodlí jak pro zaměstnance, tak pro klienty. Nejbližší autobusová zastávka je
vzdálena 8 minut od kanceláře. Pro další informace a možnost prohlídky neváhejte kontaktovat makléře.


